Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2023 № 1943

О наделении должностных лиц администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, предусмотренных Кодексом Нижегородской области об административных правонарушениях

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 12.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Определить должностных лиц администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Балахнинского муниципального округа, предусмотренных статьями 91.1, 91.2, 913, главы 91 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях, замещающих следующие должности муниципальной службы:
1.1. Начальник управления благоустройства и дорожной деятельности администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области;
1.2. Начальник отдела благоустройства управления благоустройства и дорожной деятельности администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Отделу организационно-протокольной работы (А.Н. Мишина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет - сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава местного самоуправления						А.В. Дранишников